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اخبار
گوناگون

 مادر شهید کلاهدوز آسمانی شد 
پیکر مرحومه خانم عزیزه حسین زاده فیروزی مادر شهید 
یوســف کلاهدوز   صبح دیروز با حضور اعضای خانواده 
و همرزمــان شــهید کلاهــدوز و فرماندهی بســیج حوزه 
برادران شهرستان طرقبه در آرامستان شهرستان طرقبه 

در قسمت مزار شهدا  تشییع و تدفین شد .
به گزارش خراســان  رضوی، مرحومه عزیزه حسین زاده 
فیروزی مادر شــهید یوســف کلاهــدوز قائم مقــام  وقت 
سپاه پاســداران بود. شــهید کلاهدوز متولد اول دی ماه 
13۲۵ در شــهر قوچان بود کــه بعد از رشــادت های بی 
شمار  در جبهه های نبرد حق علیه باطل در هفتم مهرماه 
سال 13۶0 هنگامی که به همراه 100 تن از رزمندگان 
اســلام و افراد غیر نظامی از جبهه های جنــوب به تهران 
برمی گشــتند براثر ســانحه هوایــی در منطقــه کهریزک 

تهران  به درجه رفیع شهادت نایل شد.

در سفر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام)ره( به خراسان رضوی: 

۴۵۰ طرح اشتغال زایی برکت در 
استان به بهره برداری می رسد 

در ســفر رئیس ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
استان خراسان رضوی 4۵0 طرح اشتغال زایی در استان 
به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرگزاری آنا در سفر 
امروز و فردای محمد مخبر، رئیس ســتاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( به استان خراسان رضوی، 4۵0 طرح 
اشتغال زایی بنگاه محور، تسهیلات محور و اجتماع محور 
برکت، با میزان سرمایه گذاری ۶1۲ میلیارد ریال و ایجاد 
1۵47 فرصت شــغلی بــه بهره برداری می رســد.44۵ 
طــرح از طرح هــای آمــاده  بهره بــرداری ایــن ســتاد در 
اســتان خراســان رضوی، مربوط به الگوی اشتغال زایی 
اجتماع محــور »ســحاب« اســت کــه در شهرســتان های 
ســرخس و تربت جام راه انــدازی شــده اند. شــایان ذکر 
است، دو طرح اشــتغال  زایی تســهیلات محور برکت هم 
در شهرســتان های ســبزوار و نیشــابور بــه بهره بــرداری 
خواهند رسید. در ســفر مخبر، تفاهم نامه  انتخاب ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به عنوان معین اقتصادی 
شهرستان درگز، با محوریت اشتغال، با استانداری امضا 
و مبادلــه می شــود. وی همچنین پروژه  دو هــزار واحدی 
مســکن ارزان  قیمت شهرک مسکونی رســالت مشهد در 

منطقه  سیس آباد را افتتاح می کند.

فرمانده عملیاتی لشکر ۵ نصردر گفت وگو با  خراسان رضوی با اشاره به وضعیت 
امنیتــی مرزهای شــمال شــرق کشــور گفــت : وضعیت مرزهای شــمال شــرق 
کشوردرشهرستان های تایباد، تربت جام،سرخس ،صالح آبادو خراسان جنوبی 
با حضور نیروهای مسلح و مردم عزیز از امنیت پایدار ،خوب و ارزشمندی برخوردار 

است و روز به روز بر این احساس امنیت افزوده می شود .
سردار مجید رضا حســن زاده با اشــاره به فتنه های دشمنان و اســتکبار جهانی 
گفت: فتنه های استکبار جهانی علیه نظام و سپاه تازگی ندارد و با حضور ارزشمند 

نیروهای مسلح و حضور مردمی توطئه ها خنثی وبه انسجام درونی در کشور و خارج افزوده شده است .

فرمانده عملیاتی لشکر 5 نصر : 

وضعیت امنیت مرزهای شمال شرق کشور خوب است
علی نوری/ مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره(استان گفت: بیش از 4۵ هزار 
خانوار تحت حمایت در خراسان رضوی فاقد مسکن مقاوم هستند.  آسوده  گفت: 
11 درصد جمعیت خانوار استان تحت پوشش کمیته امداد هستند که از مجموع 
۲1۶ هزار خانوار بیش از 4۵ هزار خانوار فاقد مسکن مقاوم هستند. وی اظهار 
کرد: سال قبل دو هزار خانوار در استان خانه دار شدند و امسال نیز امید است با 
کمک دولت و مجلس و خیران بتوانیم سه هزار واحد مســکونی را برای خانواده 
های فاقد مسکن احداث کنیم. وی  گفت: کمیته امدادسال قبل توانست با ایجاد 

9 هزار و ۵00 فرصت شغلی برای خانواده های تحت حمایت 10 درصد از اشتغال استان را محقق کند.

حقدادی/مراســم جشــن فرخنده میلاد بابرکت منجی عالم بشــریت حضرت 
ولیعصر)عج( و مراســم عمامه گذاری و ملبس شدن 1۶طلبه به لباس روحانیت 
با شرکت امامان جمعه، فرماندار،مدیران اجرایی،نظامی  و انتظامی و قشرهای 
مختلف مردم شیعه و اهل سنت و منتظران ظهور باشکوه خاصی در مهدیه تربت 
جام برگزارشــد.دراین محفل معنوی و شــادمانی پس از مولودی خوانی توسط 
مداحان و ذاکران اهل بیت)ع( حجت الاسلام رجایی خراسانی از استادان حوزه 
علمیه مشهد در خصوص وظایف منتظران مطالبی بیان کرد. درادامه این جشن 

باشکوه تعداد 1۶ نفر از طلاب حوزه علمیه مهدیه تربت جام ملبس به لباس مقدس روحانیت شدند.

در تربت جام برگزار شد:

جشن میلاد امام زمان)عج( و مراسم عمامه گذاری
مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد : 

۴۵ هزار خانوار تحت حمایت در استان فاقد مسکن مقاوم

سوژه ها و خبرها

مردی در روستای حصار تربت حیدریه خود را به دار آویخت
براســاس اعلام  روابط عمومی اورژانس 11۵ کشور، روز شــنبه در تماسی تلفنی حدود ساعت 
17:۲8 خبری مبنی بــر بــه دارآویختگی مردی 3۵ ســاله به مرکــز ارتباطــات اورژانس 11۵ 
تربت حیدریه مخابره شــد.پس از اعزام نیروهای 11۵ به محل حادثه تماس تلفنی قطع نشــد و 
کارشناس ارتباطات با آموزش احیای قلبی ریوی به فرد تماس گیرنده، عملیات احیا را به کمک 
وی روی مصدوم از طریق ارتباط تلفنی آغاز کرد اما متاسفانه به علت گذشت زمان زیاد از لحظه 
وقوع حادثه تا تماس با اورژانس 11۵،  پس از رسیدن تکنسین های اورژانس فوت مرد با توجه به 

داشتن علایم مرگ قطعی اعلام شد.

تصادف 2 خودرو  وانت یک کشته به جا گذاشت
امیری، مدیر بخش حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
تربت حیدریه گفت: صبح  روز شــنبه در ســاعت 
۶:۵3 گزارشــی مبنی بر تصــادف دو خودروی 
ســواری وانت  در ابتدای جاده روستای قلعه نی 
شهرستان زاوه رسید  که پس از آن نیروهای پایگاه 
اورژانــس 11۵ کاریــزک  به محل حادثــه اعزام 
شدند.پس از رسیدن تکنسین های اورژانس به 
صحنه حادثه تعداد مصدومان دو نفر و تعداد فوتی 

یک نفرگزارش شد.در این حادثه مردی 4۵ ساله به دنبال برخورد شدید و ضربه به سر دچار فوت در 
سرصحنه و قبل از رسیدن پرسنل 11۵ شــد. همچنین دو مصدوم دیگر که دو مرد 3۶ و ۵3 ساله 

بودند، با انجام نکات ایمنی لازم و بی حرکت سازی های مناسب به مرکز درمانی رازی اعزام شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور: 

۴92 حلقه لاستیک قاچاق در نیشابور کشف شد 
شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرســتان نیشابور از کشــف 49۲  حلقه لاستیک  قاچاق به 
ارزش  یک میلیارد و ۲30 میلیون ریال  در این شهرستان خبر داد.سرهنگ "حسین دهقانپور"  
گفت: با کسب خبری مبنی بر نگهداری تعداد زیادی لاستیک خودروی قاچاق، داخل انبار یک 
منزل مسکونی در شهر نیشابور بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: 
کارآگاهان دایره مبارزه با قاچاق کالای پلیس آگاهی شهرســتان نیشابور با کنترل نامحسوس 
محل و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی قضایی وارد عمل شــدند و در بازرســی از انبار منزل 
49۲ حلقه لاستیک خارجی فاقد مدارک قانونی و قاچاق را کشف کردند که کارشناسان ارزش 

لاستیک مکشوفه را یک میلیارد و ۲30 میلیون ریال بر آورد کردند.

گــزارش
قنبری،نوری

پس از بارش 113 میلی متری باران در بخش شهرآباد 
بردسکن در اوایل هفته گذشــته که در ۵0 سال اخیر 
این منطقــه بی ســابقه برآورد شــده، طبــق اظهارات 
فرماندار بردسکن متاسفانه خســارت  بیش از 170 
میلیارد تومانی  به بخش های مختلف این شهرستان 
وارد شــده اســت و بــه بیــش از دو هــزار و ۵00 واحد 
مســکونی از 10 تــا 100 درصــد خســارت وارد 
شده اســت. درهمین بــاره  و در جریان  تکاپــوی 
مســئولان برای برآورد خســارات و همچنیــن بازدید 
میدانــی از مناطــق گرفتــار ســیلاب در شهرســتان 
بردسکن و بخش شــهرآباد  گفت وگویی با مسئولان 

ومردم انجام دادیم که می خوانید.  

 امام جمعه مشهد دغدغه رسیدگی به 	 
خسارت دیدگان سیل را در شهرستان 

بردسکن دارند
نماینــده تام الاختیار نماینــده ولی فقیه در خراســان 
رضوی گفت: امام جمعه مشــهد دغدغه رسیدگی به 
خسارت دیدگان سیل بردسکن را داشتند و در چندین 
نوبت پیگیر مسائل این شهرســتان از طریق استاندار 
خراسان رضوی بودند.حجت الاسلام مجتبی مهدوی 
ارفع در بازدید از مناطق ســیل زده روستاهای کلاته 
نو، ســیف آباد و محمــد آبــاد از توابع این شهرســتان 
گفت: در بازدید میدانی  با توجه به میزان خسارت ها 
نیاز است هر چه سریع تر مشــکلات سیل زدگان رفع 
شود.وی با بیان این که در طول دو هفته اخیر آیت ا... 
علم الهدی دغدغه رسیدگی به خسارت دیدگان سیل 
این شهرستان را داشتند، افزود: دستگاه های اجرایی 
هر چه ســریع تر برای رفع مشــکلات ســیل زدگان در 
کوتاه مدت و نیز در بلندمدت برای ساخت منازل ایمن 
اقدام کنند. مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی نیز 
با اشاره به خسارت گسترده ســیل اخیر به واحدهای 
مسکونی در بردسکن گفت: با هدف کمک به ساخت 
منــازل مددجویــان کمیته امــداد در بردســکن، 30 
میلیــون تومان کمک بلاعــوض و 40 میلیــون تومان 
تســهیلات کم بهره بانکی پرداخت می شــود.حبیب 
ا... آســوده در جلســه بررسی خســارت های ناشی از 
ســیل در بردســکن اظهار کــرد: افراد تحت پوشــش 
کمیته امداد که در حادثه سیل اخیر متحمل خسارت 
شــدند، مطمئن باشــند این نهاد تــا تجهیز و اســکان 

مجددشان در منازل در کنارشان خواهد بود.مدیرکل 
کمیته امداد اســتان بابیان این که در ســاخت منازل 
مســکونی از روش مهندســی و قوانین بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی کمک خواهیم گرفت، افزود: بنیاد 
مســکن انقلاب اســلامی 10 میلیون تومان و کمیته 
امــداد ۲0 میلیــون تومان به هــر خانــواده مددجوی 
خســارت دیده کمــک بلاعــوض و مبلــغ 40 میلیون 
تومان هم تســهیلات کم بهره برای ســاخت مســکن 
پرداخت می کند.امام جمعه بردسکن نیز در این جلسه 
با اعلام این که حجم بارش ها در روزهای اخیر در این 
شهرســتان بی ســابقه بوده و منجر بــه افزایش میزان 
خسارت ها شده اســت، گفت: اگرچه در این حوادث 
خوشبختانه تلفات جانی نداشتیم، اما باید برای کمک 
و همراهی با خسارت دیدگان این حوادث تسریع شود.

حجت الاســلام علی اصغر امینی با تقدیر از اهتمام و 
نگاه ویژه آیــت ا... علم الهدی  و اعــزام نماینده ویژه به 
این شهرستان، افزود: انتظار داریم مدیران و مسئولان 
برای عملی کردن وعده ها و قول هایی که به مردم این 
شهرستان داده اند اقدام کنند.فرماندار بردسکن نیز با 
اشاره به این که سیل اخیر بیش از 170 میلیارد تومان 
خســارت به بخش های مختلف این شهرســتان وارد 
کرده اســت، یادآور شد: بیشترین خســارت در بخش 
کشاورزی، حوزه راه، تأسیسات زیرسازی و زیربنایی 
شهری و روستایی اتفاق افتاده است.ابراهیم قاسم پور 
تاکید کرد: به بیش از دو هزار و ۵00 واحد مســکونی 
از 10 تا 100 درصد خســارت وارد شده که بر اساس 
کارشناسی اولیه ۲8 میلیارد تومان برآورد شده است. 
وی بابیان این که اجرای طرح های عمرانی و خدماتی 
برای سیل زدگان باید در ســه بازه زمانی کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمــدت برنامه ریزی شــود، بیان کرد: 

تأمین اقلام و کالاهای اساسی سیل زدگان از نیازهای 
ضروری خسارت دیدگان سیل اخیر است.سرپرست 
فرمانداری بردســکن با اشــاره به پرداخت تسهیلات 
40 میلیون تومانی به خســارت دیدگان سیل، یادآور 
شد: با توجه به این که پرداخت تسهیلات به متقاضیان 
به صــورت ضامن زنجیــره ای انجــام می شــود، مردم 
برای دریافت آن مشکلی نخواهند داشت. به گزارش 
خراسان رضوی،  ستاد مدیریت بحران بردسکن  هفته 
قبل نیز میزبان سرپرست معاونت عمرانی استانداری 
خراســان رضوی به همراه مدیــر کل مدیریت بحران 
اســتانداری بود. دکتر قربانی پس از بازدید  از منازل 
آسیب دیده در روستای ســیف آباد و سپس کلاته نو از 
راه ارتباطی بردسکن به شهرآباد هم بازدید کرد. وی 
سپس با حضور در ورودی روستای کوشه این بخش از 
پل ورودی این روســتا دیدن کرد. در این بازدید دکتر 
بهروز بنیادی نماینده دیار ترشــیز در مجلس شورای 
اسلامی هم بر ضرورت حل مشکلات متعدد این پل به 
صورت اساســی تاکید کرد. فرماندار بردسکن هم در 
این منطقه گفت: افزون بر وجود اشکال در دهانه این 
پل که موجب فرونشســت و عبور آب از زیر دهانه شده 
است، مشــکلات عدیده ای برای خط انتقال گاز این 
منطقه هم به وجود آمده به طوری که اولین دســتگاه 
خدمات رسان در شرایط بحرانی حاضر در این جا اداره 
گاز شهرستان است. دکتر قربانی بر کارشناسی دقیق 
احداث پل فلزی در این منطقه به عنوان راه حل مشکل 
تاکید کرد. معاون عمرانی استاندار سپس به روستای 
جلال آباد در فاصله هشت کیلومتری شهرآباد رفت و از 
چهار واحد مسکونی این روستا که به طور 100 درصد 
تخریب شــده و  توسط بســیج ســازندگی شهرستان 
در حال آوار برداری بود بازدید کــرد و به درد دل های 

ساکنان این روستا هم گوش داد. افزون بر آسیب های 
متعدد به منازل مسکونی در روستاهای بخش شهرآباد 
یکی از مهم ترین آســیب ها در این منطقه فرونشست 
های متعــدد در محورهــای ارتباطــی خصوصا محور 
بردسکن به شــهرآباد بود. گفته می شود 100 نقطه 
شهرســتان دچار فرونشست و موجب خســارت به راه 
های ارتباطی شده اســت. معاون عمرانی استانداری 
در جلسه شورای مدیریت بحران شهرستان بردسکن 
در این باره گفت : بازدید های میدانی این واقعیت تلخ را 
نشان داد که فرونشست ها  در این منطقه جدی و کاملا 
واضح اســت.وی با بیان این که این اتفــاق  تحت تاثیر 
برداشت های بی رویه در چند دهه گذشته بوده است، 
افزود: شاید نتوانیم برای لحظه اکنون کاری بکنیم، اما  
می توانیم و باید  برای آینده جلوی این کار را بگیریم. وی 
ازمسئولان شهرستان خواســت  به مردم منطقه، این 
موضوع مهم  منتقل شود که  برداشــت بی رویه منابع 
آبی در دراز مدت، منازل همه را تهدید می کند. معاون 
عمرانی استاندار وجود  140 خانه در  روستای کلاته 
نو در امتداد فرونشست ها را تهدید جدی دراین زمینه 
برشــمرد و گفت :همه مردم و مســئولان باید با محیط 

زیست همراهی و همدلی کنیم.  

خواسته های مردم  مناطق سیل زده 	 
تعــدادی از اهالی  روســتای ســیل زده  جــلال آباد و 
کلاته نو هم درخواســت شــان از مســئولان  ســرعت 
عمل دربازســازی واحدهای مســکونی و ارائه کمک 
های دولتی وهمچنین بازســازی راه هــای ارتباطی 
وزیرســاخت های آســیب دیده از ســیل اخیــر بود.به 
گزارش خراســان رضــوی،  آن چــه بیــش از پیش در 
شرایط بحرانی خود را بروز و ظهور داد،کمبود امکانات 
و تجهیزات در شهرداری های کوچک مانند شهرآباد 
بود.شهردار شهرآباد معتقد است اگر امکاناتی مانند 
کامیون کمپرســی و لــودر دراختیار شــهرداری بود، 
بهتر می شــد برای مهار ســیلاب و قطعا جلوگیری از 
ایراد خســارت به راه هــای ارتباطی عمل کــرد. نکته 
ای که مورد تایید معاون  عمرانی استاندار و همچنین 
مدیــر کل بحران اســتانداری هــم قرار گرفــت. دکتر 
قربانی در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر ضرورت 
تجهیز نهاد های خدمات رســان هم گفت : تلاش می 
کنیم برای  تجهیز شــهرداری های کوچــک به عنوان 
عضوی از  دســتگاه های بحران مداراقــدام کنیم اما 
ضرورت دارد خود شهرداری ها هم از منابع خود برای 
خرید تجهیزات اقدام کنند.دراین باره  نماینده مردم 
بردسکن در مجلس شــورای اســلامی هم با اشاره به 
بروز خسارت های جدی به آسفالت معابر در شهرهای 
بردسکن،شــهرآبادو انابد بر ضــرورت اختصاص قیر 
و اعتبار ویژه تامین ماشــین آلات  به شــهرداری های 
این منطقه تاکید کرد.در مدیریت سیل اخیر حضوربه 

موقع هلال احمر، ســپاه و نیروی انتظامــی هم قابل 
ستایش بود به طوری که با برنامه ریزی ستاد بحران در 
روز ابتدایی سیلاب بیش از ۲۵0 نفر از اهالی روستای 
محمد آباد در مسجد امام حسن مجتبی ) ع (شهرآباد 

اسکان و پذیرایی شدند.

خسارت یک میلیارد تومانی به تاسیسات 	 
شهرآباد

 همچنین به گفته شــهردار شــهرآباد بیــش از ۲00 
فقره آب گرفتگی منازل، تخریب دیــوار و گیر کردن 
خودرو هــا در مســیر کویر نمــک،در این روز توســط 
آتش نشــانی و تیم های امدادی شهرداری در بخش 
شــهرآباد مهار شــد. مهندس علی نجفی با اشاره به 
این که بیــش از 10 میلیارد ریال به زیرســاخت های 
شهری شهرآباد در این سیل خسارت وارد آمد گفت 
: تلاش کردیم با ایجاد ســیل بنــد در مبادی مختلف 
شهر از ورود سیلاب به شهر جلوگیری کنیم که خدا 

را شکر موفق هم شدیم.
 وی با اشــاره به این که وضعیت جغرافیایی شهرآباد 
به گونه ای است که روان آب ها را به سمت خود جلب 
می کند، گفت : ســعی کردیم با امکانات محدود اما 
توان آمادگی بالای کارکنان شهرداری نگذاریم روان 
آب ها به شهر وارد شود.نجفی همچنین گفت : جنس 
خاک بخش شهرآباد رس است که مستعد فرونشست 
بوده  و قطعا تعداد فرونشست ها بعد از این بیشتر هم 
خواهد بود. شــهردار شــهرآباد با اشــاره به این که بر 
اســاس مطالعات ابتدایی دبیرستان شهید فرهادی 
و ایستگاه تی بی اس گاز شهرآباد  از نظر فرونشست 
مســتعد خطر اســت، گفت : افزون بر این   در کناره  
ساختمان آتش نشانی شهرداری هم یک فرونشست 
جدی قرار دارد.  وی یکی از مشکلات مهم شهرداری 
در مواقع بحرانی را نبود ماشین آلات عمرانی دانست 
و گفت : با توجه به این که 18 روستای پرجمعیت در 
فاصله کمتــر از 10 کیلومتری شــهرآباد قــرار دارند 
توان بخش خصوصــی در مواقع بحرانــی  جواب گو 
نیســت واگر از حداقل هــا در ایــن زمینــه برخوردار 

باشیم می توانیم به کاهش خسارت ها کمک کنیم.

مشکل فرونشست ها در منطقه شهرآباد	 
فرماندار بردسکن هم درحاشیه بازدید از مناطق سیل 
زده بخش شهرآباد گفت : بر اساس برآورد های اولیه 
بیشترین خسارت در شهرستان در حوزه کشاورزی و 

دامداری و بعد راه های ارتباطی بوده است.
ابراهیم قاســم پور با اشــاره به این که یکی از اساســی 
 ترین مشکلات منطقه شهرآباد وجود فرونشست ها و
برق زدگی ها در مســیر ســیلاب و روان آب هاســت، 
گفت:  تمام امکانات شهرستان و همچنین کمک های 
بخش خصوصی را به کار گرفته ایم تا مانع بروز مشکل 

برای روستاییان و شهروندان شویم.

گزارشی ازخسارت سیل در شهرستان بردسکن 

بارش 11۳ میلی متری، خسارت 170 میلیاردی

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سبزوار خبرداد: 

ویرانی 8۰۰ منزل در 3 شهرستان براثرسیل 
ملکی/ رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی سبزوار 
گفت: در فروردین امســال به علــت بارندگی به بیش 
از 1۲00 منزل و دامداری خســارت وارد شدو  بیش 
از 800 منزل ویران شــد. همچنین به ۲17 منزل در 
سه شهرســتان ســبزوار، خوشــاب و داورزن خسارت 

وارد شده است.
سید مجید نجاتی در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار 

کرد: طی امسال به دلیل بارندگی از آغازین روزهای 
فروردین و بی توجهی به هشدارها در خصوص مقاوم 
ســازی منازل تاکنون بیش از 800 منزل ویران شده 
و به ۲17 منزل در سه شهرســتان سبزوار، خوشاب و 

داورزن خسارت وارد شده است.
وی با اشــاره به این که به 13۶ محل نگهداری دام نیز 
خســارت وارد شــده اســت، افزود: در مجموع در این 

شهرستان ها بیش از ۲۵0 میلیارد ریال خسارت وارد 
شــده و با جمع آوری اطلاعات در روزهــای آینده این 

خسارت ها بیشتر نیز خواهد شد.
نجاتــی با اشــاره به ایــن که بــرای واحدهــای تخریب 
شده در شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر 40 میلیون تومان 
وام پرداخت می شــود گفت: بیشــترین خسارت ها در 
روســتاها و به علت بی توجهی به مقاوم ســازی منازل 

رخ داده است.
وی به خرابی 14 منزل در شــهر ســبزوار و ۵ منزل در 
شهر روداب اشاره و خاطر نشان کرد: بیشتر خسارت ها 
به منازل روستایی در روستایی نظیر دهنو در ششتمد، 

شــامکان و خوشــمردان روداب در منطقــه ســبزوار و 
بیشتر روستاهایی که در شهرستان خوشاب خسارت 
دیده اند مربوط به دره یام نظیر داراب، دربند و ســرخ 

است.
وی با بیان این که تا زمســتان ســال گذشــته حدود 9 
هزار واحد مسکونی از ابتدای آغاز طرح، مقاوم سازی 
شدند و در این بارندگی ها هیچ کدام خسارت ندیدند، 
خاطرنشــان کرد: وام اعطایی 1۵ ســاله است و برای 
پرداخــت آن فعلا محدودیتی نداریم و افراد خســارت 
دیده می تواننــد با مراجعه بــه بنیاد مســکن و تکمیل 

پرونده از این وام استفاده کنند.
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